
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

segunda-feira, 23 de outubro de 2023 Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• 7° TERMO DE ADITIVO EXECUCÃO DO CONTRATO 150-2022

• DECISÃO SOBRE ANÁLISE E JULGAMENTO DE  RECURSO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 038/2023.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2023.

• ERRATA DE EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023-SRP

• LISTA DEFINITIVA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL 003/2023

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Termo Aditivo

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA 

 

	 	 7º	TERMO	ADITIVO	DO	PRAZO	DE	EXECUÇÃO	AO	CONTRATO	Nº	150/2022	
	

7º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE EXECUÇÃO AO 
CONTRATO, QUE ENTRE SI FAZEM, DE UM LADO, O 
MUNICÍPIO	DE	SANTO	AMARO, E, DE OUTRO LADO, 
A EMPRESA A EMPRESA PAVINORTE	CONSTRUTORA	
LTDA. 

 
O	MUNICÍPIO	DE	SANTO	AMARO‐BA, inscrito no CNPJ Nº 14.222.566/0001-72, com sede administrativa na 
Rua do Imperador, 3, centro, SANTO AMARO - Bahia, CEP 44.200-000, a seguir denominado CONTRATANTE, 
neste ato representado por sua Prefeita Municipal a Sra. Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo, brasileira, 
casada, RG: 04.759.904-98, CPF: 881.141.045-20 e do outro lado, a Empresa PAVINORTE	CONSTRUTORA	
LTDA, pessoa   jurídica   de   direito   privado,   com   sede   na Estrada do Raposo, n° 780, BR CIA Aeroporto, 
Cassange, Salvador - Bahia, inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.216.786/0001-96, a seguir denominada 
CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. Mauro da Silva Oliveira, RG: 2.255.782-20 / SSP – BA e CPF: 
182.466.645-49, resolvem firmar o 7º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE PRAZO DE EXECUÇÃO, de acordo com 
a Lei nº 8.666/93 e suas alterações. 
	
CONSIDERANDO que o prazo de execução dos serviços será de 90 (noventa) dias, tendo início a partir da 
data de emissão da Ordem de Serviço ou documento equivalente, conforme CRONOGRAMA FÍSICO 
FINANCEIRO; 
CONSIDERANDO	 a solicitação da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano-SEINFRA, 
informando a necessidade da prorrogação para a continuidade da execução dos serviços; 

RESOLVEM: 
CELEBRAR O 7º	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	nº	150/2022,	destinado à CONTRATAÇÃO	DA	
EMPRESA	PARA	PAVIMENTAÇÃO	ASFÁLTICA,	CAPEAMENTO	E	RECAPEAMENTO	EM	CBUQ	
(CONCRETO	BETUMINOSO	USINADO	A	QUENTE)	EM	DIVERSAS	RUAS	DA	SEDE	E	DISTRITOS	
DO	MUNICÍPIO	 DE	 SANTO	 AMARO/BA,	 conforme	 condições,	 quantidades	 e	 exigências	
estabelecidas	neste	Edital	e	 seus	anexos,	que	é	parte	 integrante	deste	 contrato,	assim	
como	 a	 proposta	 vencedora,	 independentemente	 de	 transcrição;	 em obediência à Lei 
8.666/93 e suas modificações,	pactuando o que abaixo segue:	
	
CLÁUSULA	PRIMEIRA – Fica prorrogado o prazo de execução dos serviços por mais 90 (noventa) dias a 
contar da assinatura deste Aditivo. 
 
CLÁUSULA	 SEGUNDA	 ‐	 Todas as demais cláusulas do CONTRATO E ADITIVO INICIAL permanecem 
inalteradas, desde que não colidam com o presente ADITIVO. 
 
CLAUSULA	TERCEIRA	‐	E, por estarem assim justas e contratadas, firmam o presente em 02 (duas) vias 
de igual teor e forma para que possa produzir todos os seus jurídicos e administrativos necessários. 
 
Santo Amaro - Bahia, 01 de setembro de 2023. 
 
	

MUNICÍPIO	DE	SANTO	AMARO	
ALESSANDRA	GOMES	REIS	E	SILVA	DO	CARMO	‐	Prefeita	Municipal		

Contratante	
 

 
PAVINORTE	CONSTRUTORA	LTDA		

Mauro	da	Silva	Oliveira	
Contratada 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49C818535C4D869F9D8F152DF9F13393

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5F3E0AA51F17D9930AB64816FA8677

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5F3E0AA51F17D9930AB64816FA8677

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5F3E0AA51F17D9930AB64816FA8677

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5F3E0AA51F17D9930AB64816FA8677

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5F3E0AA51F17D9930AB64816FA8677

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4C5F3E0AA51F17D9930AB64816FA8677

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA 
 

 
 
 

 

                                             

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2023 – SRP 

A  Prefeita  do Município  de  Santo  Amaro  –  Estado  da  Bahia,  depois  de  analisado  o 

parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 

e  resultado  relativo  à  licitação, modalidade Pregão  Eletrônico  nº  041/2023  ‐  SRP, o 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NO FORNECIMENTO DE LACRE DE SEGURANÇA DESTINADOS A ATENDER ÀS NECESSIDADES 

DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO – BA, resolve HOMOLOGAR o presente em favor da 

empresa MIXALL COMERCIAL LTDA, situada à Rua do Calafate, n° 175, Bairro Fazenda 

Grande  do  Retiro,  CEP  40.354‐100,  Salvador/BA,    inscrita  no  CNPJ  sob  o  n° 

39.689.810/0001‐32, vencedora do  aludido Pregão, pelo valor global de R$ 17.590,00 

(dezessete mil quinhentos e noventa reais). 

Santo Amaro/BA, 23 de outubro de 2023.  

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo 

Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C005D5F3B153F49094E1E169B30DE45C

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ERRATA DE EDITAL 

 
 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Amaro informa que, 
no ato de publicação do Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº 039/2023, ante a 
existência de mero erro material constante no instrumento convocatório, no item 20 do Lote 
III da tabela do Anexo I – Termo de Referência, e que não compromete a elaboração da 
proposta das licitantes, uma vez que a divergência apenas se dá em relação a dimensão 
na descrição do item, onde tem-se: 
 

ITEM OBJETO U/F QNT 

 

VALOR UNIT. 

 

VALOR 
TOTAL 

20 ABRACADEIRA CIRCULAR 280MM UND 100   

ABRACADEIRA CIRCULAR 340MM, 2 PARAFUSOS, GALVANIZADOS A FOGO, NBR 15688. 

 
leia-se: 
 

ITEM OBJETO U/F QNT 

 

VALOR UNIT. 

 

VALOR 
TOTAL 

20 ABRACADEIRA CIRCULAR 280MM UND 100   

ABRACADEIRA CIRCULAR 280MM, 2 PARAFUSOS, GALVANIZADOS A FOGO, NBR 15688. 

 
 
 
 

Leonardo de Oliveira Silva 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação  

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DECB63873D097BD138E55B54E110F82

segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Editais Administrativos

          

PROCESSO SELETIVO PARA EXERCÍCIO DA FUNÇÃO DE DIRETOR (A) E 

VICE-DIRETOR (A) ESCOLAR 

LISTA DEFINITIVA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  

 Edital 003/2023 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO – ESTADO DA BAHIA, através da 

Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna pública a 

lista definitiva de homologação dos inscritos no Processo de Seleção e Provimento 

das funções gratificadas de Direção e/ou Vice-direção das Unidades Escolares 

Públicas do Município de Santo Amaro – Bahia, nos termos do Edital 003/2023 

que assim segue: 

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS : 

Inscrito CPF Cargo 

ADILZA MARIA DA SILVA DE SOUZA 22260099572 Diretor - 40 horas 

ADRIANA ARRUDA DE ARAGÃO 

BULCÃO 90819063568 Vice - diretor - 40 horas 

ADRIANA CRISTINA BARRÊTTO 

RODRIGUES 68315554549 Diretor - 40 horas 

ADRIANA NEVES DE ARAUJO DA SILVA 952686503 Diretor - 40 horas 

ADRIELI SILVA DO CARMO 2853120570 Diretor - 40 horas 

AILTON LUZ FILHO 218547501 Vice - diretor - 40 horas 

ALESSANDRA DA HORA GONÇALVES 

OLIVEIRA 511645589 Diretor - 40 horas 

ALEXSANDRA DOS SANTOS DE SOUZA 613639529 Diretor - 40 horas 

ALINE BÁRBARA LIMEIRA DA SILVA 

CONCEIÇÃO 3347639596 Diretor - 40 horas 

ALINE DE ASSIS 80876935587 Diretor - 40 horas 

ANA CLAUDIA SANTOS DE OLIVEIRA 58652507520 Vice - diretor - 40 horas 

ANA CRISTINA PARANHOS DE 

FRTEITAS VALVERDE 62722735504 Diretor - 40 horas 

ANALUCIA MARQUES CAZAES 

BARBOSA 50860968553 Diretor - 40 horas 

ANDREA NEVES BARBOSA 82577927568 Vice - diretor - 40 horas 

ANETE CARVALHO DOS SANTOS 96782552515 Diretor - 40 horas 

ÂNGELA ARAÚJO DOS SANTOS 83703055553 Diretor - 40 horas 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

          

CASSIA APARECIDA DA FRANÇA 

FERREIRA 54073936549 Vice - diretor - 40 horas 

CLÁUDIA ALVES SANTOS 80755470572 Diretor - 40 horas 

CLAUDIA BARRETO DOS SANTOS 

SATURNINO 54621429515 Vice - diretor - 40 horas 

CLÁUDIA ROSA JATAHY 86970372553 Diretor - 40 horas 

CLEBER ARAUJO SOARES 78103363553 Vice - diretor - 40 horas 

CLENILDES FREITAS PASSOS 80758240597 Diretor - 40 horas 

CRISTIANY PEREIRA DE JESUS 87971496591 Diretor - 40 horas 

DANIELLE CERQUEIRA SILVA 55443516 Diretor - 40 horas 

DENISE CASSIANO DOS SANTOS 805713522 Diretor - 40 horas 

DIANA LUCIA SANTOS BULCAO 45958599534 Diretor - 40 horas 

DIÊGO DA SILVA DE SOUZA 1660394546 Vice - diretor - 40 horas 

DINALVA OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA 51176939572 Vice - diretor - 40 horas 

EDINEI DE JESUS SALES 90497260549 Diretor - 40 horas 

ELANE MARIA DOS SANTOS 

BERNARDO 88756432534 Vice - diretor - 40 horas 

ELIANE DOS RES .DOREA 68306555520 Diretor - 40 horas 

ELIVÂNIA NASCIMENTO SANTIAGO 93965214500 Diretor - 40 horas 

ELMA DE ARAÚJO NEPONOCENO 78230888515 Diretor - 40 horas 

EMANUELLA SANTOS DE OLIVEIRA 

BRITO 3009560532 Diretor - 40 horas 

EMILIANO RIBEIRO DE SOUZA 65113934534 Vice - diretor - 40 horas 

ERICA DANTAS FERREIRA SANTOS 2674119527 Diretor - 40 horas 

ÉRICA FERREIRA DOS SANTOS 

NASCIMENTO 007657985-90 Vice - diretor - 40 horas 

FABIO SOUZA DAS VIRGENS 94565902591 Diretor - 40 horas 

FERNANDA COSTA LIMA 90209575549 Vice - diretor - 40 horas 

FLÁVIA DERCIANE RIBEIRO SANTANA 65042697500 Diretor - 40 horas 

FLORICÉA DE SALES RIBEIRO 

PEREIRA. 26911043549 Diretor - 40 horas 

GENISE ARAÚJO MENDONÇA 86677896587 Diretor - 40 horas 

GEORGINA DA SILVA MACHADO 64365999591 Vice - diretor - 40 horas 

GILBERTO DOS SANTOS PEREIRA 3175690580 Diretor - 40 horas 

GLENDA MÁRCIA FERREIRA DE 

ALBUQUERQUE OLIVEIRA 61115827553 Diretor - 40 horas 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

          

HENRIRQUE CÉSAR DOS SANTOS 54607604534 Vice - diretor - 40 horas 

IARA DA CONCEIÇÃO LEITE 96796812549 Diretor - 40 horas 

IONÃ DOS REIS TEIXEIRA 67054935500 Diretor - 40 horas 

IRACI DE SOUZA MARTINS 44960484500 Diretor - 40 horas 

IVONETE SANTOS DA SILVA 3355547506 Diretor - 40 horas 

JACKELINE OLIVEIRA DE MATTOS 

BENVINDO 2731700580 Vice - diretor - 40 horas 

JAILZA PASSOS DA SILVA 51379473500 Diretor - 40 horas 

JAMILE DA SILVA GAMA MOURA 82645051553 Diretor - 40 horas 

JERCIANE DA SILVA 1622371542 Vice - diretor - 40 horas 

JORGE LUIS OLIVEIRA 62722255553 Diretor - 40 horas 

JOSÉ FERNANDO GOMES NUNES 52172147591 Diretor - 40 horas 

JOSELITA DE JESUS MOREIRA DO 

ROSÁRIO 54621133520 Diretor - 40 horas 

JOSEMEIRE TOSTA DE ARAUJO 79494978587 Diretor - 40 horas 

JUCE SENA OLIVEIRA 96833386587 Vice - diretor - 40 horas 

JULDICÉA DE SENA SOUSA 92265944572 Diretor - 40 horas 

KALIANE DE FREITAS MORAES. 965562935-04 Diretor - 40 horas 

KELLY FREITAS POPE DOS SANTOS 96804050525 Diretor - 40 horas 

LEONORA GONÇALVES SIQUEIRA 58656162500 Diretor - 40 horas 

LETICIA RIBEIRO DOS REIS 36016233587 Diretor - 40 horas 

LÍVIA OLIVEIRA 95080341572 Diretor - 40 horas 

LUCIANA MARIA DE LIMA BARRETO 468334556 Diretor - 40 horas 

LUCIANA MARIA PEREIRA DA COSTA 92568815515 Diretor - 40 horas 

LUCIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO 1828490580 Diretor - 40 horas 

LUCIANA SOUZA PEREIRA 99013312500 Diretor - 40 horas 

LUCIANE PIMENTA DE LIMA 91597781568 Vice - diretor - 40 horas 

LUCILEIDE BISPO SANTOS 825493544 Diretor - 40 horas 

LUIZ CLAUDIO DA SILVA PEREIRA 1094066567 Diretor - 40 horas 

LYDIANE DO CARMO LOPES 80753620553 Diretor - 40 horas 

MARCUS ALEX MERCES DE FREITAS 9,14435E+11 Diretor - 40 horas 

MARIA ÂNGELA REIS 56137958515 Vice - diretor - 40 horas 

MARIA DA CONCEICAO SANCHO 

GONZAGA 2736073592 Vice - diretor - 40 horas 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

          

MARIA DE NAZARÉ MENDES DALTRO 78112702500 Vice - diretor - 40 horas 

MARIA DO CARMO OLIVEIRA PÔRTO 

BUFFONE DE MENEZES 89678591553 Vice - diretor - 40 horas 

MARIA DO CARMO SOUZA DOS REIS DA 

HORA 67943365534 Vice - diretor - 40 horas 

MARIA JOSÉ BACELAR 50883372568 Diretor - 40 horas 

MARIA JOSÉ DOS SANTOS DE JESUS 35414456534 Diretor - 40 horas 

MARIA MADALENA SANTOS MIRANDA 53484908572 Diretor - 40 horas 

MARIA SÃO PEDRO GRILO DE JESUS 37062468568 Vice - diretor - 40 horas 

MARÍLIA DO NASCIMENTO FARIAS 89627881520 Diretor - 40 horas 

MARION DANTAS DO ESPÍRITO SANTO 80967850525 Diretor - 40 horas 

MARLI NASCIMENTO SANTANA DOS 

SANTOS 791047547 Diretor - 40 horas 

MERCIA DO NASCIMENTO FARIAS 64370208572 Diretor - 40 horas 

MIRACY BATISTA 80645135534 Vice - diretor - 40 horas 

MÔNICA LUÍZA OLIVEIRA DE PINHO 68292627553 Diretor - 40 horas 

NEIDE MARIA SUZART SILVA DE SOUSA 16454685500 Diretor - 40 horas 

NILZETE MARIA SANTOS BENEDICTO 32652062549 Vice - diretor - 40 horas 

NISANGELA KYRIACOU DE AMORIM 35898933204 Diretor - 40 horas 

NIVIA CATALINE CIRNE DA CRUZ 2223298583 Diretor - 40 horas 

NORBERTO CONCEIÇÃO DE ANDRADE 56813740504 Vice - diretor - 40 horas 

NORMIZIA DE AMORIM CONCEIÇÃO 59982500520 Diretor - 40 horas 

NÚBIA VIEIRA DO SACRAMENTO 96813989553 Vice - diretor - 40 horas 

PATRICIA DA SILVA BISPO 68161794553 Diretor - 40 horas 

PAULO MAURÍCIO SENA GOMES 568610520 Vice - diretor - 40 horas 

RAIDALVA DIAS DOS SANTOS 

CERQUEIRA 98962159520 Diretor - 40 horas 

RAILDA BISPO DE ASSIS 88213960530 Diretor - 40 horas 

RITA DE CÁSSIA BRASIL PESSOA DA 

SILVA 91072743515 Diretor - 40 horas 

RITA DE CASSIA CERQUEIRA PANDINI 

DE CARVALHO 55238092504 Diretor - 40 horas 

ROSELIR MACIEL DA CRUZ 4576941577 Diretor - 40 horas 

ROSENILDA DOS SANTOS GRILO 3597935508 Diretor - 40 horas 

ROSIENE JESUS SANTANA 1503204502 Vice - diretor - 40 horas 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F



segunda-feira, 23 de outubro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

          

SARA MAGALHÃES BARRETO 48810347587 Diretor - 40 horas 

SELMA DA SILVA REZENDE 58678697504 Diretor - 40 horas 

SELMA SOUZA PEREIRA DA PAIXÃO 28777778553 Vice - diretor - 40 horas 

SILENE PASSOS MOREIRA SANTOS 80757227520 Diretor - 40 horas 

SILVIO MACHADO SANTOS 95059369587 Diretor - 40 horas 

SIMONE DE SOUZA SAN JUST 34896660544 Diretor - 40 horas 

SOLANGE MARIA CHAVES DE SANTANA 22434909515 Diretor - 40 horas 

SUZANA SOUZA DE SANTANA SANTOS 712415580 Diretor - 40 horas 

TASSIO LOPES MAGALHÃES 3349603556 Vice - diretor - 40 horas 

TELMA MARIA DE FREITAS 46965300515 Diretor - 40 horas 

TERESA CRISTINA DO AMOR DIVINO 80764819534 Diretor - 40 horas 

VALMIRA DA SILVA BORGES 76754014504 Diretor - 40 horas 

VIRGINIA SAMPAIO AMORIM 94674779553 Diretor - 40 horas 

ZILDA MARIA BATISTA DE CASTRO 50815199520 Vice - diretor - 40 horas 

 

 

Santo Amaro - BA, 23 de outubro de 2023.  

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31D6BA8C0EEB473F4E474D6D56C0A19F


		2023-10-23T15:53:36-0300




